95391,56 Eur su PVM, iš kurios PVM sudaro 16555,56 Eur. Jeigu Sutartis sudaroma dėl kelių pirkimo 

dalių, šiame punkte nurodomos atskirų pirkimo dalių maksimalios sutarties vertės (pirkimui skirtos lėšos). 

1 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 42024,78 Eur, (keturiasdešimt du tūkstančiai dvidešimt keturi Eur 78 ct) be 

PVM. (Pirkimui skirta lėšų suma); 

PVM sudaro 8825,20 Eur, (aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai dvidešimt penki Eur 20 ct). 

Sutarties kaina yra 50849,98 Eur, (penkiasdešimt tūkstančių aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni Eur 98 

ct) su PVM. 

2 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 14241,36 Eur, (keturiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt vienas Eur 36ct) 

be PVM (Pirkimui skirta lėšų suma); 

PVM sudaro 2990,69 Eur, (du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt Eur 00 ct). 

Sutarties kaina yra 17232,05 Eur, (septyniolika tūkstančių du šimtai trisdešimt du Eur 05ct) su PVM. 

3 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 1257,03 Eur, (vienas tūkstantis du šimtai penkiasdešimt septyni Eur 03 ct) be 

PVM (Pirkimui skirta lėšų suma); 

PVM sudaro 263,98 Eur, (du šimtai šešiasdešimt Eur 98 ct). 

Sutarties kaina yra 1521,01 Eur, (vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt vienas Eur 01 ct) su PVM. 

4 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 10681,02 Eur  (trisdešimt devyni tūkstančiai Eur 00 ct) be PVM (Pirkimui skirta 

lėšų suma); 

PVM sudaro 2243,01 Eur, (du tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt trys Eur 01 ct). 

Sutarties kaina yra 12924,03 Eur, (dvylika tūkstančių devyni šimtai dvidešimt keturi Eur 03ct) su PVM. 

5 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 1780,55 Eur (vienas tūkstantis septyni šimtai aštuoniasdešimt Eur 55 ct) be 

PVM(Pirkimui skirta lėšų suma); 

PVM sudaro 373,92 Eur, (trys šimtai septyniasdešimt trys Eur 92 ct). 

Sutarties kaina yra 2154,47 Eur, (du tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt keturi Eur 47 ct) su PVM. 

6 pirkimo dalis 

Maksimali sutarties vertė 8851,26 Eur aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas Eur 26 ct) 

be PVM (Pirkimui skirta lėšų suma); 

PVM sudaro 1 950,00 Eur, (vienas tūkstantis devyni šimtai penkiasdešimt eurų 00 ct). 

Sutarties kaina yra 10710,02 Eur, (dešimt tūkstančių septyni šimtai dešimt Eur 02 ct) su PVM. 

3.2. Lietuvos Respublikoje pasikeitus teisės aktams, reglamentuojantiems pridėtinės vertės 

mokesčio dydį, paslaugų įkainis keičiamas atitinkama dalimi (didinamas arba mažinamas) vadovaujantis 

šiomis nuostatomis: 

3.2.1. pasikeitus pridėtinės vertės mokesčiui, bet kurios Šalies iniciatyva per protingą terminą